Prefeito Municipal 

Em atenção ao Oficio n° 328/2016 e Requerimento 
169/2016, da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que: 

3. O valor liberado pelo Ministério das Cidades, referente Contrato 1017948-57/2014, 
até a presente data, é de R$ 300.245,00 (trezentos Mil, duzentos e quarenta e cinco 
reais), 50% do valor a ser repassado pelo Ministério. 

Atenciosamen